
Eil. 
Nr.

Parduodamo turto adresas Unikalus Nr. Objekto pavadinimas
Bendras 
objekto 

plotas, m2

Bendras bendrovei 
priklausančių 
parduodamų 

patalpų plotas, m2

Pradinė 
pardavimo 
kaina, EUR

Aukciono numeris 
www.evarzytynes.lt

Registracijos 
į aukcioną 

pabaiga

1
J. Basanavičiaus g. 59, 

Kėdainiai

5395-7000-3011
5395-7000-3022
5395-7000-3033
5395-7000-3044

Paštas
Garažas
Garažas

Kiemo aikštelė, tvora

1583,68
72,00
26,00

-

1583,68
72,00
26,00

-

361 000 291599
2025.06.13 

23:59

2 Aušros Vartų g. 18, Vilnius 4400-0765-1478:6614 Parduotuvė 108,87 108,87 216 000 291601
2025.06.13 

23:59

3 Kauno g. 11, Ukmergė 8197-7000-7018 Ryšių mazgas (1/2 dalis) 2352,83 1193,66 211 943 291607
2025.06.13 

23:59

4 Respublikos g. 92, Rokiškis 7397-2002-7012 Ryšių mazgas (55/100 dalys) 2608,11 1469,23 185 000 291609
2025.06.13 

23:59

5 Kęstučio g. 5, Marijampolė
1898-9004-2014
 4400-1487-4820
1898-9004-2025

Paštas
Garažas

Kanalizacijos šuliniai 4 vnt; šiluminės kameros 
4 vnt; kiemo aikštelė

1198,41
169,91

-

1198,41
169,91

-
567 000      291613

2025.06.13 
23:59

6 Vienybės a. 2A, Pakruojis
6596-8001-1015
6596-8001-1026

Paštas
Garažas

781,39
92,21

781,39
92,21

136 000      291617
2025.06.13 

23:59

7
V. Kudirkos g. 39, 

Druskininkai
1598-3000-9016:0003
1598-3000-9016:0004

Administracinės patalpos
Administracinės patalpos

2901,12
624,60

2901,12
624,60

1 400 000   291619
2025.06.13 

23:59

8 Garažų g. 1, Ignalina
4596-4001-9050:0003
4596-4001-9050:0004

Garažas
Garažas

25,35
47,54

25,35
47,54

8 856           291623
2025.06.13 

23:59

9
Aušros g. 1, Dūkštas, 

Ignalinos r. sav.
4598-6003-6012 Paštas (27/100) 747,95 211,39 8 436           291638

2025.06.13 
23:59

10
Vytauto g. 42, Nemunaitis, 

Alytaus r. sav.
3398-5012-0019 Kultūros namai (129/1000 dalys) 2504,41 323,07 18 086 291641

2025.06.13 
23:59

11
Pravieniškių g. 22, 
Pravieniškių II k., 
Kaišiadorių r. sav.

4996-7004-1016
4996-7004-1027
4996-7004-1038

Paštas
Ūkinis pastatas
Kiemo aikštelė

162,21
21,00

-

162,21
21,00

-
16 300 291643

2025.06.13 
23:59

12
Parko g. 1, Pandėlys, 

Rokiškio r. sav.
7393-0004-9010:0004 Vaistinė 110,05 110,05 6 500 291645

2025.06.13 
23:59

13
Vytauto g. 44, Seirijai, 

Lazdijų r. sav.
5998-0007-8017 Įstaiga 423,85 64,33 21 800 291647

2025.06.13 
23:59

14 Vilniaus g. 19, Lazdijai 5999-5000-3017
Telekomunikacijų tarnyba 

(45263/243507 dalis)
2435,07 452,63 50 200 291649

2025.06.13 
23:59

15
Biržų g. 3, Nemunėlio 

Radviliškis, Biržų r. sav.
3698-8013-5018 Paštas 552,44 552,44 14 200 291651

2025.06.13 
23:59

16 Aukštaičių g. 4, Panevėžys 2797-0000-5020:0009 Ryšių skyrius 255,19 255,19 82 700 291654
2025.06.13 

23:59



17 Notėnų k., Skuodo r. sav.

7596-5009-4018
7596-5009-4020
7596-5009-4030
7596-5009-4041
7596-5009-4052
7596-5009-4063

Gyvenamasis namas
Ūkinis pastatas
Ūkinis pastatas
Ūkinis pastatas
Ūkinis pastatas

Šulinys, lauko tualetai 2 vnt.

170,29
26,00
33,00
20,00
48,00

-

170,29
26,00
33,00
20,00
48,00

-

9 860 291658
2025.06.13 

23:59

18
Tilto g. 20, Vižančių k., 

Skuodo r. sav.

7599-0001-1012
7599-0001-1023
7599-0001-1034
7599-0001-1045
7599-0001-1056

Paštas
Garažas
Tvartas
Viralinė
Malkinė

232,84
33,00
20,00
41,00
10,00

232,84
33,00
20,00
41,00
10,00

7 650 291661
2025.06.13 

23:59

Paskutinį kartą informacija atnaujinta 2025-05-21


